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Vesihuoltolaitoksen hoitaja 
 
 Pälkäne on noin 6 400 asukkaan pirkanmaalaiskunta lähellä Tamperetta 

(35 km), Hämeenlinnaa (42 km) ja Valkeakoskea (25 km). Kunta on tun-
nettu kauniista järvi- ja kulttuurimaisemistaan, aktiivisista kylistä, mit-
tavista metsäalueista sekä hyvistä liikuntamahdollisuuksista. Pälkäneellä 
sijaitsevat Sappeen vapaa-aikakeskus ja Laipanmaan upeat retkeilymaas-
tot. Kunta halutaan säilyttää elinvoimaisena, puoleensavetävänä, yrittä-
jäystävällisenä sekä taloudeltaan ja peruspalveluiltaan toimivana kunta-
laisten yhteisönä.  

 
 Työn kuvaus: 
 

Työskentelet teknisellä toimialalla vesihuoltolaitoksen työntekijäryh-
mässä. Tartut tehtävään kuin tehtävään reippain mielin ja tietäen, että 
pienessä kunnassa työhösi kuuluu varmasti joka päivä aina hiukan erilai-
sia asioita hoidettavaksi. 

 
Vastuut: Olet osa pientä mutta tehokasta vesihuoltolaitoksen yhteiseen 
hiileen puhaltavaa työntekijäryhmää, jonka vastuulla on kunnan vesi- ja 
jätevesilaitokset, pumppaamot, putkistot ja vesihuoltolaitoksen vika-
päivystys. 

 
Pääasiallisina työtehtävinä ovat vesi-ja viemärilaitosten hoito-, huolto- ja 
korjaustyöt, laitosten valvonta, vikapäivystysrinkiin osallistuminen yh-
dessä muun laitoksen henkilökunnan kanssa. Pääasiallinen työpaikka on 
Pälkäneen Onkkaalan alueella olevat vesihuoltolaitokset (Onkkaalan jäte-
vedenpuhdistamo, kaksi vedenottamoa ja vesitorni ja alueen pumppaa-
mot ja linjat) mutta lisäksi työhön kuuluu vesihuoltolaitoksen vikapäivys-
tykseen osallistuminen ja loma-aikaiset sijaisuudet koko kunnan vesihuol-
tolaitoksen alueella. 

 
Vaatimukset: teknisen alan koulutus ja kiinnostus hoitaa tunnollisesti 
kunnan vesihuoltolaitoksen kohteita. 

 
Toivomme myös, että olet valmis työskentelemään itsenäisesti ja ryh-
mässä, olet avoin, aloitteellinen ja sinulla on mielenkiintoa kehittää 
omaa työtäsi ja työympäristöäsi. 

 
Pälkäneen kunnan vesihuoltolaitos ja sen henkilöstö auttaa sinua sopeu-
tumaan uuteen tehtävääsi, antaa sinulle neuvoja ja avustaa sinua kaikin 
tavoin oppimaan uudet haasteet, työtavat ja menetelmät. Vesihuoltolai-
tos kuuluu kunnan teknisen toimeen ja tekninen lautakunta on teknisen 
toimen asioita käsittelevä kunnan lautakunta. Teknistä tointa johtaa tek-
ninen johtaja joka on myös vesihuoltolaitoksen esimies. 
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Miksi Pälkäne on sinulle paras työnantaja? 
 

Pälkäneen kunta on kehittyvä ja aktiivinen kunta Pirkanmaalla ja tekni-
nen toimi tärkeä ja iso palanen kokonaisuutta, joka hoitaa kunnan kiin-
teistöjä, kaavateitä, yleisiä alueita, uimarantoja sekä puhtaan veden 
tuottamista kuntalaisille sekä jätevesien käsittelyä ympäri kuntaa. Kun-
nan tekninen toimi luo kaikille hallintokunnille mahdollisuudet toteuttaa 
omaa toimintaansa ja tuottaa kuntalaisille ja kunnan alueella oleville 
mökkiläisille mahdollisuudet asua ja oleilla kunnan eli alueilla ja saada 
kunnan tuottamia palveluja käyttöönsä. 

 
Hakemukset tulee jättää 17.5.2021 klo 12:00 mennessä Kuntarekryn säh-
köisen verkkopalvelun kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi. Mahdollinen 
paperihakemus liitteineen tulee toimittaa kunnan kirjaamoon, os. Pälkä-
neen kunta, Keskustie 1, 36 600 Pälkäne.  
 
Lisätietoja tehtävästä antavat tekninen johtaja Matti Vesava, p. 0400 633 
350, matti.vesava@palkane.fi ja vesihuoltolaitoksen työnjohtaja Kalle 
Syrjä, p. 040 727 6924, kalle.syrja@palkane.fi. 
 
Pälkäneen kunta tarjoaa henkilöstölleen kattavat henkilöstöetuudet, 
mm. ePassirahaa liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointitoimintaan. 
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